terça-feira, 11 de janeiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021

A Prefeita do Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, e com fundamento no art. 4º, XXII, da Lei nº 10.520/2002, resolve
HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico nº 046/2021, tipo menor preço por lote, destinado a Registro de preço para
futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
buffet sob demanda, nos eventos a serem realizados no Município de Santo Amaro/BA,
conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições
estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93.
EMPRESA VENCEDORA: JONAS LOPES SERVIÇOS EIRELI, sediada na Rua
General Câmara, n° 13, Centro, CEP 44.200-000, Santo Amaro/Ba,  inscrito no CNPJ
sob o nº 13.493.381/0001-30, referente ao Pregão Eletrônico nº 046/2021 com o
menor valor global dos lotes: Lote 01 com o valor global final de R$ 520.000,00
(quinhentos e vinte mil reais), Lote 02 com o valor global final R$ 405.000,00
(quatrocentos e cinco mil reais), Consoante adjudicação realizada pelo Pregoeiro
Oficial do Município, nos termos da Ata lavrada em sessão pública no dia 05/01/2022.
Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de
Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 02 (dois)
dias corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções
previstas no art. 7º da Lei nº.  10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93. Santo Amaro –
BA, 11 de janeiro de 2022.

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo
Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27AEC2B9A32B25A2BA55755C49B13504

		2022-01-11T16:59:59-0300